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1 INTRODUKSJON 

Oslo Børs foreslår å endre retningslinjene for hvilke regnskapsstandarder utstedere kan benytte i 

forbindelse med søknad om opptak til handel samt hvilke regnskapsstandarder utstedere kan 

rapportere etter iht. løpende forpliktelser. Utstedere som er tatt opp til handel eller søker opptak til 

handel på Euronext Growth Oslo skal utarbeide regnskaper i samsvar med regnskapsstandardene iht 

lovverket selskapet er underlagt med mindre utsteder utarbeider regnskaper etter IFRS eller 

regnskapsstandarder som anses likeverdige med IFRS, jf. Euronext Growth Regelbok Del I regel 3.2.3 

andre og tredje ledd, jf. Euronext Growth Regelbok Del I regel 4.2.4 og Euronext Growth Oslo 

Regelbok Del II punkt 2.1.3.2. 

I henhold til gjeldende regelverk, kan utstedere  i utgangspunktet benytte regnskapsstandarder som 

gjelder for små foretak, eksempelvis NRS 8 God regnskapsskikk for små foretak. Målgruppen for 

regnskap utarbeidet i hht slike standarder er imidlertid normalt begrenset. Som følge av at aksjer tatt 

opp til handel på Euronext Growth Oslo er fritt omsettelige og målgruppen derfor anses å være bred, 

foreslås det at utstedere ikke lenger skal kunne benytte regnskapsstandarder som gjelder for små 

foretak.  

Det foreslås at Euronext Growth Advisor skal bekrefte at utsteder ikke benytter regnskap utarbeidet 

iht. regnskapsstandarder som gjelder for små foretak i regnskap  i forbindelse med 

søknadsprosessen.  

Det foreslås imidlertid å åpne for at utsteder  kan søke om dispensasjon på den bakgrunn at det ikke 

er vesentlige forskjeller mellom regnskapsstandarden for små foretak og regnskapsstandarder for 

større selskap i den aktuelle jurisdiksjon. I den forbindelse skal utsteder  fremlegge en 

avstemmingstabell som viser forskjell mellom regnskapsstandarden for små foretak og 

regnskapsstandarder for større selskap i den aktuelle jurisdiksjon. Formålet med 

avstemmingstabellen er å vise at regnskapsstandarden gir tilstrekkelig informasjon ved de 

bestanddelene den aktuelle regnskapsstandard inneholder. Ved søknad om dispensasjon skal revisor 

via e-post til Oslo Børs bekrefte at avstemmingstabellen er gjennomgått av revisor dersom 

avstemmingen ikke er revidert. Det legges til grunn at dispensasjon for å kunne benytte NRS 8 God 

regnskapsskikk for små foretak ikke vil innvilges. 

I utkastet til regler er det inntatt enkelte henvisninger til paragrafer i Regnskapsloven hvor det er 

inntatt unntaksregler for små foretak. Dette skal forstås som eksempler på unntaksregler som ikke 

kan benyttes og er ikke nødvendigvis en uttømmende list. 

Kravet i opptaksvilkårene vil gjelde for selskap som tas opp til handel 1. oktober 2023 eller senere. 

Regnskapsrapporter som offentliggjøres iht informasjonspliktreglene må tilfredsstille de nye kravene 

senest med virkning fra regnskapsperioder som begynner 1. januar 2024 eller senere. 

Vedlagt er utkast til revidert regelverk.  

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

2 HØRINGSPROSESS 

Evt spørsmål kan rettes til: 

 

Eirik Høiby Ausland     Bodil C. Østby 

Head of Listing Nordics     Senior Listing Admission Manager, Equity 

Tlf: +47 906 06 301     Tlf: +47 416 38 389 

E-post: ehausland@euronext.com   E-post: bostby@euronext.com  

 

 
Vi ber om at tilbakemelding på høringsutkastet sendes til listinginfo@euronext.com senest 11. 

august 2023. 
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